Директору
НЧОУ ДПО «Учебно-курсовой

комбинат»
ККО ООО «ВДПО»

Т.А.Хабаровой

Письмо-заявка

Прошу Вас провести обучение по программе :

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

СПИСОК

сотрудников, направляемых на обучение

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
организация,

должность
адрес,

Телефон
образование

1.

2.

3.

4.

5.

6.

________________________________ (________________________________)

ФИО ответственного лица, контактный телефон